ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 1999001011
PLANO DE BENEFICIOS SPRINGER

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

COE 0,00%
Fundos de Investimento multimercado 13,79%
4. Imobiliario 0,00%
CRI 0,00%
cal 0,00%
Iméveis 0,00%

(%)
62,46%
10,52%
15,65%

0,00%

0,04%

5,66%
11,70%

0,17%

4,69%

0,48%

0,00%

2,31%
11,26%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
24,02%
11,77%

-0,02%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
12,27%

0,00%

0,00%

POSICAO: AGO-2022

VALOR DI:

Quantidade

732.208
466
3.812
218

11

694.440

R$ 129.370.193

R$
80.807.250
13.605.278
20.240.141

50.106
7.318.094
15.134.393
221.915
6.070.842
622.063
2.982.876
14.561.544

31.070.904

15.226.865
(21.095)
(1.865)
(1.850)

(237)

15.869.086

3. Estruturado 13,79%

17.835.371

642.088

17.835.371

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,00% -
Contas a Pagar/Receber -0,27% (343.332)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




