

CNPB: 1999001011 PLANO DE BENEFÍCIOS SPRINGER

Alocação dos Recursos

Contas a Pagar/Receber

POSIÇÃO: AGO-2022 VALOR DI: R\$ 129.370.193

R\$

(343.332)

(%)

Quantidade

1. Renda Fixa	62,46%		80.807.250
LFT	10,52%	1.127	13.605.278
NTNB	15,65%	5.075	20.240.141
NTNC	0,00%	-	-
NTNF	0,04%	54	50.106
LTN	5,66%	10.198	7.318.094
Operação Compromissada	11,70%	8.558	15.134.393
Caixa	0,17%	-	221.915
Debênture	4,69%	5.628	6.070.842
CDB	0,48%	464	622.063
DPGE	0,00%	-	-
Letra Financeira Subordinada	2,31%	8	2.982.876
Letra Financeira	11,26%	188	14.561.544
Letra de Câmbio	0,00%	-	-
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário	0,00%	-	-
FIDC's	0,00%	-	-
Nota Promissória	0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Fixa	0,00%	-	-
2. Renda Variável	24,02%		31.070.904
Ações	11,77%	732.208	15.226.865
Contratos Futuros	-0,02%	466	(21.095
Opções de Ações	0,00%	3.812	(1.865
Opções de Derivativos	0,00%	218	(1.850
SWAP	0,00%	-	-
Opções Flexíveis	0,00%	-	-
Termo Renda Fixa	0,00%	11	(237
Termo Renda Variável	0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Variável	12,27%	694.440	15.869.086
3. Estruturado	13,79%		17.835.371
COE	0,00%	-	-
Fundos de Investimento multimercado	13,79%	642.088	17.835.371
4. Imobiliário	0,00%		-
CRI	0,00%	-	-
CCI	0,00%	-	-
Imóveis	0,00%	_	_
5. Operações com Participantes	0,00%		-
Empréstimos	0,00%	-	_
6. Exterior	0,00%	-	
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil	0,00%	-	
Fundos de Investimento Exterior	0,00%	-	-
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil	0,00%	-	-
BDR I	0,00%		_
DON'T	0,0070		
Disponível	0,00%		_
	-,		

-0,27%